平成 23 年 ９月 16 日

各    位

 会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名   取締役社長  小 林 一 彦

 （コード番号 ８６２２ 東証第１部）

 問合せ先   経営企画部長  鈴 木 信 義

（Tel ０３－６７３９－５４５１）

平成 24 年３月期 中間配当(予定)に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年９月 16 日開催の取締役会において、平成 23 年９月 30 日を基準日とする剰

余金の配当（平成 24 年３月期中間配当）予定について下記のとおり決定しましたので、お知らせ

いたします。なお正式決定については、本年 10 月下旬に開催される中間決算に関する取締役会に

おいて行う予定です。

記

・平成 24 年３月期中間配当金（予定）

当社の配当政策は、財務体質の強化と今後の事業展開に備え内部留保の充実に努めると

ともに、安定的かつ継続的な配当を維持することを勘案しつつ、業績に応じた配当を実施

していくことを基本方針としております。

当期業績については業績黒字化の見通しが極めて不透明であるため、誠に遺憾ながら当

期の中間配当は無配とさせていただく予定です。

  <ご参考>

  平成 22 年 3 月期～平成 24 年 3 月期の配当金の推移

 平成 24 年 3 月期 平成 23 年 3 月期 平成 22 年 3 月期

１株当たり中間配当金 0 円(予定) 0 円 0 円

１株当たり期末配当金 未定 3.0 円 2.5 円

１株当たり通期配当金 未定 3.0 円 2.5 円

以  上

1 株当たり中間配当金 普通配当 0 円

配当金の総額（予想）      ―

Administrator
財務会計機構